1

臺北市立弘道國民中學111學年度第一學期第4次（12月份 午餐供應委員會會議紀錄

一、會議時間：111 年 12 月 21 日(三) 10:20~11:00

二、會議地點：2樓會議室

三、主席：賴宏銓 校長                                                  紀錄：唐嘉敏

四、出席人員：(如簽到表)

五、列席人員：(如簽到表)

六、主席報告：(略)

七、討論事項：

議題一：11月份供餐份數統計

議題二：11月滿意度調查結果

 (1)食家安

2

 (2)第一

議題三：審核1、2月份菜單(修正後正式菜單如附件)

(1)經委員討論，修正部分如下。

   *食家安菜單：無。

   *第一菜單：2月開學兩周內出現三次雞翅，頻率有點多需微調，可以考慮蛋類。

          (實際菜單2/14「鹽酥翅腿」改為「虱目魚排*1」、2/15「洋蔥炒蛋」改為「日式蒸蛋」)

3

  (2)廠商菜色說明：

 *食家安菜單：1/12 「海山醬關東煮」的魚漿製品，有竹輪、魚丸、甜不辣條等任二種。

 2/17 「滷蛋豆干*1」的豆干，是黑豆干切9-12小塊狀。

                       「黑椒芽菜」使用白干絲。

 2/18 「咖哩魚丸」的魚丸數量，每人約3-4顆。

                        (委員提醒魚丸數量要注意是否足夠)

 2/21 「年糕甜條」的甜條為甜不辣條。

       *第一菜單： 2/14 「鹽酥翅腿*2」，使用翅腿前面那一截；2/17「香滷雞翅」使用3節翅。

     (3)委員意見：粉圓珍珠盡可能不要整坨黏在一起。

 議題四：供餐情形討論

*11/22 食家安素食(904)：學生在有機蔬菜中咬到 1.5cm 的菜蟲。

               決議：不扣點(贊成 9票，反對 0票)

*11/28 第一：遲到，約 12:03 送達最後一班(803)。

               決議：扣 1點(贊成 9票，反對 0票)

*12/14 第一(803)：學生於有機蔬菜中發現蔬菜標籤(約 10.3*3.5 公分)。

               決議：扣 1點(贊成 8票)、扣 5點(1 票)

截至 12 月午餐會議後，累計：食家安(3 點、警告 1次)，第一(5 點)

 議題五：冬至湯圓數量

委員會議中提醒 12/22 中午冬至紅豆湯圓數量，也已將各辦公室數量分別通知廠商：

第一負責

教務處 1桶（22 人）、

學務處 1桶含體育組  (24 人）

總務處及家政辦公室及合作社 1 桶（14 人）

輔導室及特教 1 桶（18 人）

校長室、人事室、會計室、補校 1桶（8人）

數位實中 1桶（16 人）

食家安負責

7 導 1 桶（14 人）、8 導 1 桶（14 人）、9導 1桶（14 人）

大專任辦公室 1 桶（24 人）、

小專任辦公室 1 桶加工藝辦公室（14 人）

九、散會：111 年 12 月 21 日(三) 10:50